
BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO

INGRESOS AÑO 2018

Clasificación

Sub.Item.Asig

Denominación

InicialPresupuestaria

Presupuesto Presupuesto

Vigente

Ingresos

Percibidos

Saldo

Presupuestario

Ingresos

por Percibir

REGION

TRIMESTRE

AREA

 MUNICIPAL 

PRIMERO

VI

(9)(8)(7)(6)(5)(4)

(6)(5)(4)(3)(2)(1)

MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

31/01/2018

FECHA CORTE

 1,274,068,617 7,095,433,153 701,210,929 7,796,644,082 7,796,644,082DEUDORES PRESUPUESTARIOS115

 128,468,478 2,452,283,990 358,223,078 2,810,507,068 2,810,507,068C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE03

 128,468,478 945,695,056 335,742,012 1,281,437,068 1,281,437,068PATENTES Y TASAS POR DERECHOS
01

 0 815,690,309 22,481,066 838,171,375 838,171,375PERMISOS Y LICENCIAS
02

 0 690,898,625 0 690,898,625 690,898,625PARTICIPACIÓN EN IMPUESTO TERR
03

 0 158,831,555 9,359,948 168,191,503 168,191,503TRANSFERENCIAS CORRIENTES05

 0 158,831,555 9,359,948 168,191,503 168,191,503DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0 160,000,000 0 160,000,000 160,000,000DE LA SUBSECRETARÍA DE DESARRO
002

 0 160,000,000 0 160,000,000 160,000,000
999

OTRAS TRANSFERENCIAS CTES DE L

 0-1,168,445 9,359,948 8,191,503 8,191,503DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS ¹
099

 0 193,159,500 21,357,276 214,516,776 214,516,776C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD06

 0 31,774,885 2,741,891 34,516,776 34,516,776ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCI
01

 0 161,384,615 18,615,385 180,000,000 180,000,000INTERESES
03

 0 92,703,230 2,855,470 95,558,700 95,558,700C X C INGRESOS DE OPERACIÓN07

 0 92,703,230 2,855,470 95,558,700 95,558,700VENTA DE SERVICIOS
02

 465,777 3,130,794,461 145,610,974 3,276,405,435 3,276,405,435C X C OTROS INGRESOS CORRIENTE08

 465,777 9,449,054 5,610,946 15,060,000 15,060,000RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS PO
01

 0 160,718,901 13,712,199 174,431,100 174,431,100MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS
02

 0 2,844,807,166 118,712,834 2,963,520,000 2,963,520,000PARTICIPACIÓN DEL FONDO COMÚN
03

 0 15,435 0 15,435 15,435FONDOS DE TERCEROS
04

 0 115,803,905 7,574,995 123,378,900 123,378,900OTROS
99

 1,145,134,362 173,895,939 23,798,261 197,694,200 197,694,200C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO12

 1,145,134,362 173,895,939 23,798,261 197,694,200 197,694,200INGRESOS POR PERCIBIR
10

 0 433,764,478 140,005,922 573,770,400 573,770,400C X C TRANSFERENCIAS PARA GAST13

 0 433,764,478 140,005,922 573,770,400 573,770,400 DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0-100,700,000 100,700,000 0 0DE LA SUBSECRETARÍA DE DESARRO
002

 0-100,700,000 100,700,000 0 0
002

PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRI

 0 534,464,478 39,305,922 573,770,400 573,770,400DEL TESORO PÚBLICO ¹
005

 0 2,675,400 0 2,675,400 2,675,400
001

PATENTES MINERAS LEY N° 19.143

 0 531,789,078 39,305,922 571,095,000 571,095,000
002

CASINOS DE JUEGOS LEY 19.995

 0 460,000,000 0 460,000,000 460,000,000SALDO INICIAL DE CAJA15



BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO

INGRESOS AÑO 2018

Clasificación

Sub.Item.Asig

Denominación

InicialPresupuestaria

Presupuesto Presupuesto

Vigente

Ingresos

Percibidos

Saldo

Presupuestario

Ingresos
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 MUNICIPAL 

PRIMERO

VI

(9)(8)(7)(6)(5)(4)

(6)(5)(4)(3)(2)(1)

MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

31/01/2018

FECHA CORTE

TOTALES  7.796.644.082  7.796.644.082  701.210.929  7.095.433.153  1.274.068.617

ALEXIS PINTO ORELLANA WILLIAM AREVALO CORNEJO

JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS ALCALDE

_________________________________ _________________________________


